
1 

 

 

 

 
                                                         ПРИКАЗ 

 

 

от 30 августа 2018 г. №  107 
 
 

О зачислении абитуриентов в ЧОУ ВО 
«ИНСТИТУТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ КАВКАЗА» 
на очно-заочную форму обучения 

 

 
На основании Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; приказа  Министерства  

образования  и  науки Российской  Федерации  от  14  октября  2015 г.  №1147  «Об  

утверждении  Порядка  приема  на  обучение  по образовательным  программам  высшего  

образования  –  программам  бакалавриата,  программам  специалитета, программам  

магистратуры»; в соответствии с Уставом Частного образовательного учреждения 

высшего образования «ИНСТИТУТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ КАВКАЗА» приказываю: 

 

I. Зачислить в число студентов ЧОУ ВО «ИНСТИТУТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ 

КАВКАЗА» согласно результатов ЕГЭ на первый курс очно-заочной формы обучения с 01 

сентября 2018 года для получения высшего образования по направлениям подготовки 

следующих лиц: 

 

по направлению  40.03.01 «Юриспруденция» (профиль Уголовно-правовой) 

 

     

 

 

 Ректор ИДНК                                                            А.А. Масленников 

 

«ИНСТИТУТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ КАВКАЗА» 
 

Частное образовательное учреждение высшего образования 
 

(ЧОУ ВО ИДНК)  

 

 

 

 

  Общее количество 

баллов  (ЕГЭ) 

 

 

1.  Кунижев Рустам Мусарбиевич 169  
2.  Джалилов Рамазан Гаджиевич 160  
3.  Карабутова Юлия Романовна 141  
4.  Лабынцева Юлия Николаевна 134  


	Ректор ИДНК                                                            А.А. Масленников

